
EXP. No. CSM-2022-039

 FECHA 03/03/2022

REF. SOLIC. / NO.       

NRD

OFICIO NO.

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS Carta Compromiso Registro mercantil (actualizado) Declaración Juarada Simple OTROS (Especificar)

2P TECHNOLOGY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BETANCES & ASOCIADOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SERD-NET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL

1 6 UND

COBERTORES CON TECLADO INTELIGENTE

Especificaciones técnicas: 

* Smart Keyboard Folio for 12.9" iPad Pro (5th Generation) 

* For 12.9" iPad Pro (5th Generation) 

* Adjustable Viewing Angles 

* Front and Back Protection 

* Folds into Stand 

* No Charging or Pairing Required 

* Color: Negro 

* Box Dimensions (HxWxD) 0.9 x 8.9 x 11.4 

* Package Weight 1.82 

* Garantía: 1 año mínimo

* Tiempo de entrega: tres (3) semanas mínimo luego de emitida la orden de compra. 

RD$10,600.00 RD$63,600.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

APPLE

15 dias

1 año

Sí

RD$15,009.40 RD$90,056.40

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

3 semanas

1 año

Sí

RD$15,100.00 RD$90,600.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

APPLE

10-15 días laborables

1 año directa con el 

fabricante

Sí

RD$23,000.00 RD$138,000.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

APPLE

7 dias

1 año Por desperf. de 

fabrica

Sí

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

Revisado  por:                             

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

EMPRESAS INVITADAS: TRECE 

(13)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN PARA TABLETAS DE SERVIDORES JUDICIALES.

BETANCES & ASOCIADOS, SRL

OBSERVACIÓN

2P TECHNOLOGY, SRL

OBSERVACIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

No.

GLODINET, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 21/02/2022

CANT. UNIDAD

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN DE SERVICOS TIC

Más detalles en ficha técnica

SUBTOTAL RD$138,000.00

RD$24,840.00

SERD-NET, SRL

OBSERVACIÓN

DTIC-041 D/F 18/02/2022

Crédito a 30 días

Más detalles en ficha técnica

OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

PROVEEDORES

RD$162,840.00

Crédito a 30 días

S/N

S/N

SUBTOTAL RD$90,056.40

RD$16,210.15

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

RD$106,266.55

Crédito a 30 días

* Compatible con Ipad Pro de 3ra a 5ta Generación

* Existe una diferencia aritmética (ver correo)

* Más detalles en ficha técnica

RD$75,048.00

Más detalles en ficha técnica

DESCRIPCIÓN

Realizado por:

Angel Ma. Matos Carmona

Analista

SUBTOTAL RD$63,600.00

RD$11,448.00

SUBTOTAL RD$90,600.00

RD$16,308.00

RD$106,908.00

Crédito a 30 días

CREDENCIALES
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